28. Ἀτηκτος oppositum τῷ τηκτῷ, simplicium vigesimo, ubi vide locum adscriptum.

29. Ἀτημτος individuus Phaedr. 277. B. πὼν ἄν τις — ὀρειάμενος — κατ' εἴδη μέροι τοῦ ἀτημήτου τέμνειν ἐπιστηθῆ.

30. Ἀφυκτος inevitabilis Legg. IX, 873 med. μήτε ἀφύκτῳ προςπεισούσῃ τύγχανασθείς. Tum captiosa atque implicata quaestio, ex qua te quasi expedire vix possis, ἀφυκτος denominatur Theaet. 165. B. τι — χρήσει ἀφύκτῳ ἐρωτήματι ὅταν ἐρωτᾷ — καταλαβὼν τῇ χειρὶ σου τὸν ἔτερον ὄφθαλμόν, εἰ δρᾶς τὸ ἴματιον τῷ κατειλημμένῳ cf. Euthyd. 276. extr. πάντα — τοιαῦτα ἐρωτῶμεν ἀφυκτα.

§. 3.

Incrementum quoddam praeterea capiunt, quae facultatem designant nomina in τος terminata, annexa etiam, ut supra diximus, syllaba δνς — et vocula εν, quarum in altera haec inest vis, ut difficile esse indicet ejus verbi, unde adjективum prodidit compositum, notionem ad effectum adducere, in altera, ut facile. Hoc vero quoniam pervulgatum est apud Graecos scriptores, supersedere mihi liceat exscribendis verbis pluribus potestatem istam confirmare apud Platonem; satis sit sola proferre nomina.

Cum δνς — conglomerata sunt: δνζάλωτος, δνζαράπειτος, δνζαπάλλακτος, δνζ-
απόδεικτος, δνζβατος, δνζγρωπτος, δνζδερεύητος, δνζέκριπτος, δνζεξαπάτητος, δνζεξέ-
λεγκτος, δνζθήρεντος, δνζθησαύριστος, δνζίατος, δνζκαταμάθητος, δνζκινητος, δνζκοιτώητος,
δνζκριτος, δνζμεταχείριστος, δνζμικτος, δνζπαραμύθητος, δνζπεπτος, δνζφραστος. —

Et vero annexum est hisce: ενάλωτος, εναπάτητος, εναρίθμητος, ενβατος, ενγρω-
πτος, ενδιάφθαρτος, ενέλεγκτος, ενεξαπάτητος, ενεξέλεγκτος, ενεπίθετος, ενκίνητος, ενκριτος,
ενμεταχειριστος, ενμημόνευτος, ενομολόγητος, ενπαραμύθητος, ενπλαστος, ενχρηστος.

Hinc autem discedere nequit sermo, priusquam mentionem injecerit duorum,

quae, quamquam cum *εὐ* copulata, vim tamen habent ab istis diversam. Sunt haec: *εὐαίσθητος*, quo nomine, acute qui sentit, appellatur Legg. VII, 812 med. τοὺς τὸν Διονύσου ψόδους διαφερόντως εἴασθήτους δεῖ γεγονέται περὶ τοὺς ὄνθμοὺς etc. — et *εὐάρμοστος* concinens Rep. III, 400. D. τὸ *εὐφυθμον* — καὶ *ἄρμονθμον* — — καὶ τὸ *εὐάρμοστον* καὶ *άρμοστον* — et aliis locis.

Hoc vero discriminis inter Homeri usum et Platonis intercedit, quod apud illum vocula *εὐ* nunquam, ut mea est memoria, cum verbalibus potentialis significationis connexa comparet, sed, uno excepto, cum iis tantum, quae vim habent participii perf. pass. Quo fit, ut apud Homerum *εὐ* sit bene, hinc firmiter aut pulchre, non facile.

Ab illo excipiendo ut exordium faciam, *εὐθοτος* Od. 15, 406, ubi epitheton est fabulosae insulae Syriae, conflatum est ex adverbio *εὐ* et nomine verbali, cui pascens, ergo participii praes. activi vis est subjecta, vertendum igitur bene pascens, bonis instrueta pascuis. Reliqua cum *εὐ* composita verba sunt: